Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

28.07.2021 № 250-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся 1 курса

медико-психологического факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от

28.07.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение на условиях целевой подготовки

28.07.2021  и приступить к занятиям 01.09.2021 следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.1.1 Полховский Давид Александрович

1.1.2 Прихач Анастасия Александровна

1.1.3 Рыбакова Дарья Сергеевна

1.1.4 Санкович Анна Викторовна

1.1.5 Царь Анна Александровна

1.1.6 Шикунец Анна Юрьевна

1.2. По Витебской области:

1.2.1 Гишман Полина Сергеевна

1.2.2 Гриценок Анна Леонидовна

1.2.3 Каменец Егор Сергеевич

1.2.4 Петринич Яна Валерьевна

1.3. По Гомельской области:

1.3.1 Герасимчук Лика Александровна

1.3.2 Космачёва Дарья Петровна

1.3.3 Науменко Анна Александровна

1.3.4 Савостеенко Ирина Владимировна

1.3.5 Свирина Елизавета Ивановна

1.4. По Гродненской области:

1.4.1 Алиева Нурлана Асифовна

1.4.2 Иванчук Александра Андреевна

1.4.3 Кудаш Валерия Анатольевна

1.4.4 Тихонович Алеся Леоновна

1.4.5 Урбанович Анна Викторовна

1.5. По Минской области:

1.5.1 Кирилов Иван Сергеевич

1.5.2 Красникова Ангелина Сергеевна

1.5.3 Пекарская Кристина Дмитриевна

1.5.4 Хило Анастасия Игоревна

1.5.5 Шилейко Анастасия Дмитриевна

1.5.6 Шипоревич Ксения Анатольевна

1.6. По Могилевской области:

1.6.1 Бондаркова Анастасия Андреевна

1.6.2 Климович Диана Максимовна

1.6.3 Радьков Святослав Александрович

1.6.4 Райкевич Алеся Сергеевна

2. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело на обучение за счет средств республиканского

бюджета 28.07.2021  и приступить к занятиям 01.09.2021 следующих лиц:

2.1 Банкузова Диана Александровна

2.2 Бурец Анна Александровна

2.3 Власовец Снежана Тимуровна

2.4 Ворошкевич Татьяна Александровна

2.5 Гайдукевич Надежда Марьяновна

2.6 Гайкова Виталия Дмитриевна

2.7 Глухова Анастасия Владимировна

2.8 Дубень Елизавета Артуровна

2.9 Зорочкина Ксения Максимовна

2.10 Карпович Софья Петровна

2.11 Корженевич Вероника Сергеевна

2.12 Марук Виктория Валерьевна

2.13 Меднис Анастасия Андреевна

2.14 Мойсейчик Алина Сергеевна

2.15 Муха Дарья Викторовна

2.16 Мшенецкая Анна Андреевна

2.17 Никонович Мария Сергеевна

2.18 Папазян Карина Артуровна

2.19 Петрушко Дарья Ивановна

2.20 Протас Анастасия Николаевна

2.21 Рабецкая Валерия Владимировна

2.22 Родевич Анна Эдуардовна

2.23 Романчук Олеся Николаевна

2.24 Рынкевич Милана Иосифовна

2.25 Титок Надежда Дмитриевна

2.26 Ткачук Антонина Анатольевна

2.27 Хлуткова Елизавета Павловна

2.28 Хозянина Мария Игоревна

2.29 Шакун Екатерина Вадимовна

2.30 Шило Вадим Александрович

Ректор университета Е.Н.Кроткова